Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_09.03.2023

        г. Назарово

      №254-п
Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к зданиям органов публичной власти г. Назарово, в пределах которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций

На основании ч. 2.1-1 ст. 8. Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,             ст. 7 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы границ территорий, прилегающих к зданиям органов публичной власти г. Назарово, в пределах которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций согласно приложениям               № 1 - № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнриха.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  города                                                                                                В.Р. Саар
[image: image1.wmf]в

19а

гараж

13

19/1

13

ул. К. Маркса

гараж

гараж

б.тр.

19а

в

в.

19/1

гараж

б.тр.

в.

ул. К. Маркса

администрация г. Назарово

19/2

19/2

администрация

Назаровского района

СХЕМА ГРАНИЦ

прилегающей территории, в пределах которой запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций

Назначение здания: администрация г. Назарово

Адрес здания: ул. К. Маркса, д. 19/1

Площадь прилегающей территории: 6676 кв.м.

[image: image3.bmp]Масштаб 1:1000
Условные обозначения

- территория, прилегающая к зданию, в пределах которой запрещается

                 проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций

СХЕМА ГРАНИЦ

прилегающей территории, в пределах которой запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций

Назначение здания: Управление образования г. Назарово

Адрес здания: ул. Арбузова, 94А

Площадь прилегающей территории: 2096 кв.м.

[image: image2.wmf]98

96

96а

94

стр 96в

92а

дет.пл.

ог.

маг.

6 Пивоварчик

98

стр 96в

дет/сад

маг.

96

94

94а

Управление

образования

ул. Арбузова

Масштаб 1:1000

Условные обозначения

- территория, прилегающая к зданию, в пределах которой запрещается

                 проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций
Приложение № 1

к постановлению

администрации г. Назарово

от 09.03.2023 № 254-п

Приложение № 2

к постановлению

администрации г. Назарово

от 09.03.2023 № 254-п

_1739108301.bin

_1739194027.bin